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TREŚĆ ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego  na zadanie: „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Stalowowolskiego – w zakresie instalacji centralnego ogrzewania i węzła cieplnego w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego” znak postepowania IMP.272.2.8.2016

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania przetargowego znak IMP.272.2.7.2016 wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 1:
Prosimy o sprecyzowanie węzła, czy należy wycenić węzeł k9ompaktowy czy składany.
Pytanie 2.
Prosimy o podanie rodzaju/typu wymienników ( oraz niezbędnych parametrów).
Pytanie 3.
Prosimy o podanie rodzaju/typu izolacji na rury oraz o zweryfikowanie przedmiaru, ponieważ podane ilości nie są adekwatne do ilości rur.
Pytanie 4.
Prosimy o wyjaśnienie poz. 23,24, i 25 przedmiaru. Ilości rur dn 54 mm w przedmiarze nie zgadzają się z projektem.
Pytanie 5.
Czy Zamawiający narzuca konkretnych producentów?
Pytanie 6
Brak schematów rozdzielnic RW i RCO – prosimy o udostepnienie.
Pytanie 7
Czy przewody w węźle będą układane w starych korytkach, ponieważ w przedmiarze brak pozycji montażu nowych korytek
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Odpowiedź 1.
Węzeł należy wykonać jako składany.
Odpowiedź 2.
Wymiennik płytowy lutowany o minimalnej powierzchni wymiany 4,3 m2.
Czynnikiem po obu stronach wymiennika jest woda.
Maksymalny spadek ciśnienia: 25 kPa.
Maksymalne ciśnienie: 25 bar.
Przyłącz: gwint zewnętrzny G 2”.
Wymiennik ma również spełniać wymogi zawarte w punkcie 2.2.1 dokumentacji
Odpowiedź 3.
Rury należy zaizolować termicznie otulinami o współczynniku przewodzenia λ = 0,035 W ∙ m-1 ∙ K-1. Grubość warstw izolacyjnych podano w dokumentacji.
Należy wykonać izolację termiczną na przewodach rozprowadzających na najniższej kondygnacji.
W obmiarze poz. 23 jest pomyłka.
Było: 1479 m.
Powinno być: 52 m.
Odpowiedź 4.
W obmiarze poz. 23 jest pomyłka.
Było: 1479 m.
Powinno być: 52 m.
Pozycje 24, 25 pozostają bez zmian.
Odpowiedź 5.
Zamawiający nie narzuca konkretnych producentów. Parametry użytych produktów mają być zgodne z zapisami w dokumentacji, SIWZ i STWiOR.
Odpowiedź 6.
Schematy rozdzielnic stanowią część dokumentacji. 
(rys. E02, E04_1, E04_2, E04_3, E04_4)
Odpowiedź 7.
Przewody muszą być układane w nowych korytkach, do przedmiaru element 3 Instalacja elektryczna należy doliczyć pozycje:
48.a listwa elektroinstalacyjna 130x60 - 5mb 
48. b listwa elektroinstalacyjna 60x40 - 25mb 
48.c listwa elektroinstalacyjna 15x25 - 25mb 
48.d peszel czarny , rura karbowana 13/9 - 40mb



Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy dnia  29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje o dokonaniu zmiany w treści SIWZ.
Zamawiający zmienia w SIWZ :
1. Rozdz.XIII pkt 13.3., który otrzymuje brzemiennie:
„Termin wniesienia wadium upływa w dniu 15.07.2016r. o godz. 9.00. Nie wniesienie wadium do upływu terminu składania ofert spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania”.
2. Rozdz. XVI pkt. 16.1 który otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  ul. Podleśna 15 – pokój 108 (sekretariat) do dnia 15.07.2016 r. do godz. 900. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego,  a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.
3. Rozdz. XVI pkt. 16.2, który otrzymuje brzmienie: „Publiczne otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przy ul. Podleśna 15 – pokój 106 (sala konferencyjna) na I piętrze budynku w dniu 15.07.2016 r. o godz. 915.







      Starosta
Janusz Zarzeczny

